Уважаемый покУпатель !
Вы держите в руках один из каталогов продукции ARLight®.
Всего издаётся 5 каталогов, специализированных по
темам светодиодной продукции:
Благодарим за выбор
светодиодной продукции ARLight®!
АЛЮМИНИЕВЫЙ ПРОФИЛЬ S-LUX
Новые профили S-LUX разработаны для создания световых линий при

3
Маркировка профиля
РасшифРОвка маРкиРОвки пРОфилей
SL -
SL - серия SUPER LUX.
LINE - форма профиля.
3535 - размер профиля
(35х35мм).
“F” - встраиваемый профиль,
“—” - накладной профиль.
2000 - длина профиля (2000мм).
ANOD - анодированный
алюминий.
LINE-3535-F-2000 ANOD
Каталог Алюминиевый профиль 2015
4
 СпоСобы уСтановки
LINE
A1
12ММ
Сетчатый держатель
вСтраиваеМый LINE
A2
вСтраиваеМый LINIA
в
вСтраиваеМый
A2A1 в
Сетчатый держатель держатель
5
A5 A4
A3
A3
С
LINE
A3
накладной LINE
A4
подвеСной ZOOM
С
уСтановка в  уголROUND
A5
подвеСной
Каталог Алюминиевый профиль 2015
коМплектация линейного Светильника
6
4
3
5
6
кОмплектующие
1
2 5
63
4профиль 2м. Цвет анодированый алюминий.* винты.